三次市教育委員会告示第  号

 三次市社会体育報奨金交付要綱の一部を改正する告示を次のように定める。

  平成２２年  月  日

三次市教育委員会委員長 沖 田 稔

   三次市社会体育報奨金交付要綱の一部を改正する告示

三次市社会体育報奨金交付要綱（平成１６年三次市教育委員会告示第９号）の

一部を次のように改正する。

 題名中「社会体育」を「スポーツ・文化芸術」に改める。

 第１条中「，市民のスポーツ」の次に「・文化芸術」を加え，「，スポーツの」

を「，スポーツ・文化芸術に顕著な業績を残し，また」を加える。

 第２条第１号中「全国規模の大会」の次に「，展覧会，コンクール等」を加え，

「・県予選」を「，県予選等」に改める。同条第２号中「国際規模の大会」の次

に「，展覧会，コンクール等」を加え，「及び財団法人日本体育協会」を「，財

団法人日本体育協会等」に，「係わる」を「かかわる」に改める。

 第３条第１号中「大会」の次に「，展覧会，コンクール等」を加え，「競技者」

を「者」に改め，同条第２号中「・県予選」を「，県予選等」に，「競技者」を

「者」に改める。

 第５条の見出し中「及び報告」を削る。

 第６条中「，当該申請団体等」を「，当該申請者」に改める。

   附 則

 この告示は，平成２２年４月１日から施行する。